
Zarządzenie Nr 143/2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie odstąpienia od dochodzenia należności cywilno-prawnych wynikających z 

umowy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Michałowice 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15zzzg ust. 2 w zw. z art. 15zzzf ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.), na wniosek Partner CRLS Sp. z o. o. Sp. k., w związku  

z pogorszeniem płynności finansowej w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Odstąpić od dochodzenia w stosunku do Partner CRLS Sp. z o. o. Sp. k. z siedziba w Regułach, 

Aleja Powstańców Warszawy 1 lok. VI, NIP 1132065327, KRS 0000350944, części opłat 

wynikających z: 

1) faktury nr 626/05/2020/GR z dnia 04.05.2020 r. z tytułu najmu lokalu nr VI w budynku 

Urzędu Gminy Michałowice, opłaty za maj 2020 r., w wysokości 6 854,34 zł (słownie: sześć 

tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery złote trzydzieści cztery grosze). 

2) faktury nr 627/05/2020/GR z dnia 04.05.2020 r. z tytułu najmu lokalu nr VII w budynku 

Urzędu Gminy Michałowice, opłaty za maj 2020 r., w wysokości 3 346,81 zł (słownie: trzy 

tysiące trzysta czterdzieści sześć złotych osiemdziesiąt jeden groszy).  

3) faktury nr 691/06/2020/GR z dnia 02.06.2020 r. z tytułu najmu lokalu nr VI w budynku 

Urzędu Gminy Michałowice, opłaty za czerwiec 2020 r., w wysokości 3 427,17 zł (słownie: 

trzy tysiące czterysta dwadzieścia siedem złotych siedemnaście groszy). 

4) faktury nr 692/06/2020/GR z dnia 02.06.2020 r. z tytułu najmu lokalu nr VII w budynku 

Urzędu Gminy Michałowice, opłaty za czerwiec 2020 r., w wysokości 1 673,40 zł (słownie: 

jeden tysiąc sześćset siedemdziesiąt trzy złote czterdzieści groszy).  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Rolnictwa Urzędu Gminy 

Michałowice. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


